

**Årsredovisning**  
för  
**Minerva Medica AB**  
556967-2826

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lisa Alin, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen för Minerva Medica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vård inom kvinnohälsa, med specialinriktning på gynekologi och fertilitet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten i Stockholm är under fortsatt utveckling. Patientflödet fortsätter öka och nettoomsättningen har ökat 30% under året, men kostnaderna ligger dock fortsatt högt i paritet till intäkterna. Detta beräknas jämnas ut under kommande år. Under året har även styrelsen bytts ut och momsgruppen där Minerva Medica var en del av är upplöst.

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott som säkrar den fortsatta driften under kommande 12 månader.

Minerva Medica är dotterbolag till C-Medical Sverige AB, 556984-5620.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	60 704	46 606	36 764	36 119
Resultat efter finansiella poster	-19 200	-20 337	-2 017	8 776
Soliditet (%)	42,3	74,5	57,4	69,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 383 358	0	<b>23 433 358</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			0	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 232 407		<b>2 232 407</b>
Årets resultat			-17 037 870	<b>-17 037 870</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 615 765</b>	<b>-17 037 870</b>	<b>8 627 895</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 383 358
Ovillkorat aktieägartillskott (2024-12-31)	2 232 407
årets förlust	-17 037 870
	<b>8 577 895</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 577 895
	<b>8 577 895</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 000 000 kr.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		60 704 489	46 605 729
Övriga rörelseintäkter		1 742 999	2 725 132
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>62 447 488</b>	<b>49 330 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 998 304	-16 952 609
Övriga externa kostnader		-20 312 317	-18 770 494
Personalkostnader	2	-37 937 409	-30 532 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 719 544	-2 545 665
Övriga rörelsekostnader		-29 765	-42 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-81 997 339</b>	<b>-68 843 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 549 851</b>	<b>-19 512 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351 919	17 363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 099	-841 623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>349 820</b>	<b>-824 260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 200 031</b>	<b>-20 337 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		593 576	0
Förändring av överavskrivningar		1 574 715	-1 574 715
Resultat till kommittenten C-Medical Sverige AB		0	21 930 151
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 168 291</b>	<b>20 355 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 031 740</b>	<b>18 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 130	-18 251
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 037 870</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 964 996	10 149 181
Övriga materiella anläggningstillgångar		28 500	28 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 993 496</b>	<b>10 177 681</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	14 304 119
Andra långfristiga fordringar	6	1 370 875	1 370 875
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 370 875</b>	<b>15 674 994</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 364 371</b>	<b>25 852 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 887 953	705 378
Övriga fordringar		62 557	64 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 361 160	5 042 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 311 670</b>	<b>5 812 758</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 736 365	2 086 763
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 736 365</b>	<b>2 086 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 048 035</b>	<b>7 899 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 412 406</b>	<b>33 752 196</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		25 615 765	23 383 358
Årets resultat		-17 037 870	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 577 895</b>	<b>23 383 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 627 895</b>	<b>23 433 358</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	593 576
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 574 715
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>2 168 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		234 000	248 750
Leverantörsskulder		6 651 209	3 604 015
Skulder till koncernföretag		683 000	660 110
Skatteskulder		200 516	120 555
Övriga skulder		1 702 739	1 224 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 313 047	2 293 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 784 511</b>	<b>8 150 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 412 406</b>	<b>33 752 196</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	38	33

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 186 108	14 522 279
Inköp	866 529	5 758 829
Försäljningar/utrangeringar	-770 900	-95 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 281 737</b>	<b>20 186 108</b>
Ingående avskrivningar	-10 008 427	-7 469 722
Försäljningar/utrangeringar	439 730	6 960
Årets avskrivningar	-2 719 544	-2 545 665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 288 241</b>	<b>-10 008 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 993 496</b>	<b>10 177 681</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 701 509	1 296 600
Tillkommande fordringar		14 304 119
Avgående fordringar	-13 701 509	-1 296 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>14 304 119</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 304 119</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 370 875	1 025 750
Tillkommande fordringar		345 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 370 875</b>	<b>1 370 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 370 875</b>	<b>1 370 875</b>

**Not 7 Skulder till koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 500	0
Avgående skulder	-57 500	
Tillkommande skulder	683 000	660 110
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>683 000</b>	<b>660 110</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vid årsskiftet flyttade gynkliniken i Uppsala till nya större lokaler som möjliggör till expansion av verksamheten.

Under året har bolaget erhållit finansiering från moderbolaget som säkrar den fortsatta driften.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-18

*Kristina Törn*  
Kristina Törn  
Styrelseordförande, VD

*Gard Lauvsnes*  
Gard Lauvsnes  
Styrelseledamot

*Lisa Alin*  
Lisa Alin  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Karin Eriksson*  
Karin Eriksson  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB
